
Zpravodaj farnosti Polešovice 
 16. 3. 2025 

16.3. 

 

2. neděle postní  

Mše sv. ve Vážanech, 7:30 hod. – Za + Karla Spurného, + syny 

Karla a Milana, dvoje rodiče a +++ 

Křížová cesta – Vážany – po mši svaté 

Mše sv. v Ořechově, 9:00 hod.  – Za živé a + Josefy a Josefky z 

Ořechova 

Mše sv. v Polešovicích, 10:45 hod. – Za farníky 

Křížová cesta – Ořechov - 13:30, Polešovice - 14:00 
Po17.3. Mše sv. v Polešovicích, 17:00 hod. – Na poděkování Pánu Bohu za 

dožití 75 roků života, za + Josefa Petrželku k nedožitým 80. 

narozeninám, za + rodiče Petrželkovy, sestru, bratra a Boží 

požehnání pro celou živou rodinu a +++ 
Út18.3.  
St19.3. Slavnost sv.Josefa, snoubence Panny Marie – doporučený svátek, 

ve Vážanech svátek patrona kaple 

Mše sv. v Polešovicích, 17:00 hod. – Za + Josefa Dvouletého, 

dvoje + rodiče a +++ 

Mše sv. ve Vážanech, 18:00 hod. – Za živé a + Josefy a Josefky z 

Vážan 
Čt20.3. Mše sv. v Ořechově, 17:00 hod.  – Za farníky 

 
Pá21.3. Křížová cesta – Vážany, Ořechov - 17:00, Polešovice - 17:30 

Dětská mše sv. v Polešovicích, 18:00 hod. – Za živé a + zpěváky a 

zpěvačky a varhaníky, kteří v našem kostele hráli a za +++ 
So22.3. 12:30 křest – Mia Zancanaro 

23.3. 

 

3. neděle postní – sbírka na podporu pastorace mládeže 

Mše sv. ve Vážanech, 7:30 hod. – Na poděkování Pánu Bohu a 

Panně Marii za dožití 60 let života, za Boží ochranu a dar zdraví pro 

celou rodinu 

Křížová cesta – Vážany – po mši svaté 

Mše sv. v Ořechově, 9:00 hod.  – Za + rodiče Františka a Annu 

Rokytovy, ochranu a pomoc Boží pro celou živou rodinu a +++ 

Mše sv. v Polešovicích, 10:45 hod. – Za živé a + Josefy a Josefky 

z Polešovic a jejich rodiny 

Křížová cesta – Ořechov - 13:30, Polešovice - 14:00 

 

 

 

 

Milé sestry, milí bratři, 

mnoho z vás přes média sledovalo Celostátní setkání mládeže v roce 2022 

v Hradci Králové nebo dění během Světových dnů mládeže v Lisabonu v roce 

2023. Myslím, že tato setkání jsou velkým povzbuzením nejen pro mladé, ale 

pro celé společenství církve. 

Děkujeme vám za vaši štědrost při sbírce v roce 2022, ve které jste podpořili 

tato setkání. Věříme, že vnímáte ve svých farnostech, jak tyto akce povzbudily 

mladé v prožívání víry. Ale bez vašich darů by tyto akce nebyly dostupné 

všem. V neděli 23. března 2025 proto proběhne celostátní sbírka na podporu 

pastorace mládeže. Výtěžek bude použit na přípravu českého programu Jubilea 

mládeže v Římě v letošním roce a na připravované Celostátní setkání mládeže 

v Ostravě v roce 2026. 

Pokud nemůžete darovat do nedělní sbírky, tak můžete poslat dar na účet 

2602177857/2010. Rádi vám vystavíme potvrzení o daru, když nám pošlete 

informace o dárci: kancelar@aksm.cz. 

Děkujeme za podporu mládeže modlitbou, finanční sbírkou či jinými cestami. 

Vyprošuji Boží požehnání.  

biskup Pavel Posád, delegát ČBK pro mládež 

 

„Otec arcibiskup Josef Nuzík zve věřící k účasti na bohoslužbě, při které se 

bude modlit za všechny, kdo se stali oběťmi zneužívání a to nejen v církvi. 

Otec arcibiskup bude prosit za uzdravení jejich ran a vymýcení tohoto zla. Mše 

svatá se koná v olomoucké katedrále sv. Václava na třetí neděli postní  

23. března v 10.00. 

 

O: Nejmenována rodina věnuje na kostel 500,- Kč 

O: Nejmenována rodina věnuje na kapli 1000,- Kč  

O: Nejmenována rodina věnuje na kapli 2000,- Kč  

P: Nejmenována rodina věnuje na kostel 500,- Kč 

P: Františky věnují na opravu kostela 2400,- Kč 

V: Ze křtu Josefíny  Jordánové věnují na kapli 2000,- Kč 

Děkujeme za vaši štědrost. 

 

 

P. Jozef Červeň – farář 

tel.: 739 389 202 • www.farnostpolesovice.cz • e-mail: fapolesovice@ado.cz 

http://www.farnostpolesovice.cz/
mailto:fapolesovice@ado.cz

